様式第８号（第１０条関係）記入例

令和○年○月○日

補助事業が完了した日から起算して３０日を経過した日、又は令和８年１月３０日のいずれか早い期日までに提出してください。

徳 島 県 知 事　殿

住　　所　徳島県徳島市○○○○
名　　称　株式会社○○
代表者職・名　徳島　太郎

実　　績　　報　　告　　書

補助事業が完了したので、徳島県補助金交付規則第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　補助事業名令和７年３月６日に通知された、交付決定通知書の指令番号を記入ください。
※補助事業変更承認申請を行った場合は、変更交付の指令番号も記入してください。

　　令和６年度　賃上げ応援！生産性向上投資促進事業費補助事業

２　補助金の交付の指令番号
　　令和７年３月６日付け徳島県指令経第１０３４号
※令和○年○月○日付け徳島県指令経第○号

３　補助金の交付決定額
　　　金　５，７００，０００円
交付決定通知書の金額を記入ください。
※補助事業変更承認申請を行った場合は、変更交付決定額の金額を記入してください。

４　補助金実績額
　　　金　５，７００，０００円
｢３ 補助金の交付決定額｣と一致します。

５　関係書類
（１）補助事業実績書（別紙１）
（２）経費明細表及び資金調達内訳表（別紙２）
（３）その他附属資料

担当者名　徳島　次郎　　　　　　　（連絡先　　○○○-○○○-○○○○）

（注）実績報告書に、次の算式を明記すること。
　　　補助金所要金額　－　消費税仕入控除税額　＝　補助金実績額
　　　（５，７００，０００円）－（０円）＝（５，７００，０００円）